
бр. 9, 9.3.2023. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 125. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVII * Број 9 * 9. март 2023 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

46.
На основу члана 20. став 1. тачка 10. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије, број 129/07, 83/14 – др Закон, 101/16 – др Закон, 
47/18 и 101/21 – др Закон), члана 40. Статута Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист” 9/19), члана 18. Одлуке о Општинском већу 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист” број 25/16)

Општинско веће Општине Смедеревска Паланка на 
седници одржаној 28. фебруара 2023. године донело

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ОБРАЗОВАЊУ МОБИЛНОГ ТИМА 
ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА У ОПШТИНИ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Члан 1.
У Одлуци о образовању Мобилног тима за инклу­

зију Рома у Општини Смедеревска Паланка („Међу­
општински службени лист“ бр. 14/17 и 41/18), врше 
се следеће измене:

Члан 2. мења се и гласи:
„Тим има 11 чланова, од тога 5 чланова у сталном и 

6 чланова у проширеном саставу.
За чланове Тима у сталном саставу именују се:

1.	 Станоје Симић – координатор Мобилног тима,
2.	 др Милица Тирнанић – представник Дома 

здравља,
3.	 Тамара Павловић – представник Центра за соци­

јални рад у Смедеревској Паланци,
4.	 Иван Лалић – представник Филијале Националне 

службе за запошљавање у Смедеревској Паланци,
5.	 Здравка Симић – педагошки асистент ОШ „Олга 

Милошевић“ у Смедеревској Паланци,

За чланове Тима у проширеном саставу именују се:
6.	 Ивана Демировић – педагошки асистент ОШ 

„Херој Радмила Шишковић“ у Смедеревској 
Паланци,

7.	 Силвана Тодоровић – представник Општинске 
управе – послови повериоца Комесаријата за 
избеглице,

8.	 Бојана Симић – представник Предшколске устан­
ове „Чика Јова Змај“

9.	 Златко Јозић – представник ПС у Смедеревској 
Паланци

10.	 Виктор Илић – представник НВО Центар за 
развој ромске заједнице АМАРО ДРООМ,

11.	 Тамара Гајић – представник Општинске управе – 
Одељење за друштвене делатности.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 90-1/2023-02/1
У Смедеревској Паланци, 28. фебруара 2023. године

ПРЕДСЕДНИК
Општинског већа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



126. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 9, 9.3.2023. год.

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 

САДРЖАЈ
46.	 Одлука о измени Одлуке о образовању Мобилног тима за инклузију Рома у Општини  

Смедеревска Паланка................................................................................................................................. 	 125


